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08:10 Bispevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:22 Karen Blixens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:25 Enghavevej Færdselsuheld Mindre færdselsuheld mellem 4 biler. Der er foretaget oprydning og sikre af skadestedet. 

08:38 Bernhard Bangs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:50 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:35 Øster Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:11 Skelbækgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:13 Thorshavnsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:14 Vindmøllevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fraproduktionsanlæg 

10:56 Cox Orangevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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11:03 Islands Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:03 Klintholmvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:08 Telemarksgade Bygningsbrand Brand i rullemaskine i kælder der havde resulteret i en del røgspredning. Der blev udluftet og ska-
destedet blev efterfølgende overdraget til skadeservice. 

13:32 Leo Mathisens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

13:33 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

13:49 Åboulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:54 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:23 H.C. Ørsteds Vej Færdselsuheld Personbil og knallert kørt sammen. Meget lille benzin spild fra knallert. 

14:58 Carl Jacobsens Vej Elevatorstop Elevatorstop, tekniker mødt og overtager skadestedet. 

15:20 Paul Bergsøes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:38 Stationsporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:56 Åboulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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17:16 Theklavej Mindre forurening Mindre dieselspild under køretøj, udlagt absodan. 

17:33 Kapelvej Eftersyn Vandskade. 

17:37 Vodroffsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:08 Reberbanegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet røg fra stearinlys. 

18:10 Hannemanns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:34 Kongelunden Eftersyn Mindre brand i nabokommune. Overdraget skadestedet til Tårnby Brandvæsen. 

18:58 Skyttegårdvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:44 Energiporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 

21:31 Nørre Voldgade Personpåkørsel Personpåkørsel på Nørreport st. Flyttet 1 person fra banelegemet og overdraget til akutberedska-
bet. Skadestedet overdraget til politiet. 

22:37 Hallingparken Ild i skraldespand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

22:49 Bernstorffsgade Ild i skraldespand Ild i skraldespand. 

00:37 Artillerivej Færdselsuheld Mindre færdselsuheld. Der blev foretaget oprydning af vognbane, samt sikring. 
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01:22 Letlandsgade Færdselsuheld Personbil havde påkørt en række parkerede biler. Politiet overtog skadestedet. 

01:51 Marielystvej Assistance Assistance til nabo beredskab med omklædningstrailer. 

04:39 Århusgade Ild i bil Ved ankomst ild i 2 biler, med spredning til en tredje bil. Slukket med 2 HT-rør. 

05:33 Vesterbrogade Eftersyn Person lå og sov på udhæng over banegraven. Overdraget personen til politiet. 
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